

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. občanského zákoníku v platném znění

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace

se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno

IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803

příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem

jednatel Jan Ondroušek, ředitel

(dále jen „Kupující“)

a

Prusa Research a.s.

IČ: 06649114, DIČ: CZ06649114

jednatel Magda Vacková, Shipping support

(dále jen „Prodávající“)

dále též společně jako „Smluvní strany“ uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu **3D tiskárny a další příslušenství** (dále jen „Předmět koupě“) za kupní cenu stanovenou v článku 2 této smlouvy a kupující Předmět koupě za tuto cenu do svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje.
Prodávající prohlašuje, že uvedený Předmět koupě je v jeho výlučném vlastnictví.
2. Specifikace Předmětu koupě:
 - Přesná specifikace viz cenová nabídka Z9202998464, která je přílohou této smlouvy
3. Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě Kupujícímu osobně nebo prostřednictvím zásilkové služby na adresu sídla kupujícího v termínu dle dohody smluvních stran, nejpozději však **do 31.10.2020**, a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít. Náklady spojené s převzetím Předmětu koupě (poštovné) jsou zahrnuty v ceně. Kupující zkontroluje, zda je Předmět koupě kompletní, potvrdí předávací protokol a zašle jej na adresu Prodávajícího. Případné nedostatky uvede Kupující v protokolu a Prodávající zajistí nápravu.
4. Kupující se stává vlastníkem Předmětu koupě okamžikem zaplacení celé kupní ceny. Odpovědnost za škody na Předmětu koupě a riziko poškození a vad, vzniklých nevhodným zacházením s Předmětem koupě, přechází na kupujícího okamžikem předání prokazatelně bezvadného Předmětu koupě.

2. KUPNÍ CENA

1. Strany této smlouvy se dohodly, že kupní cena Předmětu koupě činí **296 523,97,- Kč** bez DPH.
2. Kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu na základě řádného daňového dokladu - faktury, vystavené a zaslané na fakturace@luzanky.cz Prodávajícím po odeslání či osobním předání Předmětu koupě Kupujícímu. Datum splatnosti faktury bude 14 dnů. Při prodlení s provedením platby se za každý den prodlení stanovuje smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky.

3. V textu faktury bude uveden text: **Určeno pro projekt DigiMe, číslo ATCZ216.**

3. ZÁRUKA

1. Na Předmět koupě poskytuje Prodávající záruku 24 měsíců od data předání Předmětu koupě Kupujícímu, tj. od data podpisu předávacího protokolu. V případě, že Kupující nedoručí potvrzený předávací protokol prodávajícímu do 14 dnů od data doručení Předmětu koupě, má se za to, že Předmět koupě byl předán bez vad.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných dodatků, v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouvu v Registru smluv uveřejní Kupující.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.
3. Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V dne

V dne

.....
zástupce Kupujícího

.....
zástupce Prodávajícího

Payment identification number 202998464
Datum vystavení 24.08.2020
Datum splatnosti 07.09.2020

Dodavatel

Prusa Research a.s.
Partyzánská 188/7a
17000 Praha, Czech Republic
IČ: 06649114, DIČ CZ06649114

Fakturační adresa

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50
658 12 Brno
IČ: 00401803
DIČ: CZ00401803

Dopravce
Platba

DPD CZ
Invoice Payment

Číslo účtu: 2501696690 / 2010, IBAN CZ5620100000002501696690
BIC FIOBCZPPXXX, Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, Czech Republic

Kód	Popis	Mn.	Celkem Bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem S DPH
MIN-KIT-ORG-PEI	Original Prusa MINI - Barva : Černo-oranžová, Pružný tiskový plát : Ocelový tiskový plát s hladkým oboustranným PEI povrchem, Senzor filamentu : Ne, Filament navíc : Vzorek Prusamentu PLA	7	57 793,39 Kč	21%	12 136,61 Kč	69 930 Kč
PRI-MK3S-COM-ORG-PEI	3D tiskárna Original Prusa i3 MK3S - Barva : Černo-oranžová, Pružný tiskový plát : Ocelový tiskový plát s hladkým oboustranným PEI povrchem	4	89 223,14 Kč	21%	18 736,86 Kč	107 960 Kč
PAR-E3D-NOZ-040	E3D V6 tryska - Průměr trysky : 0,4 mm	5	822,31 Kč	21%	172,69 Kč	995 Kč
PRI-MK3S-KIT-ORG-PEI	Stavebnice 3D tiskárny Original Prusa i3 MK3S - Barva : Černo-oranžová, Pružný tiskový plát : Ocelový tiskový plát s hladkým oboustranným PEI povrchem	4	66 082,64 Kč	21%	13 877,36 Kč	79 960 Kč
SL1-COM/CW1	Original Prusa SL1 3D tiskárna + Mycí a vytvrzovací stanice	1	42 958,68 Kč	21%	9 021,32 Kč	51 980 Kč
FLM-PLX-175-VGA	PLA Extrafill Vertigo Galaxy 750g	5	2 888,43 Kč	21%	606,57 Kč	3 495 Kč
---	PLA Crystal Clear Iceland Blue 750g	5	2 764,46 Kč	21%	580,54 Kč	3 345 Kč
---	PLA Crystal Clear "Transparent" 750g	5	2 764,46 Kč	21%	580,54 Kč	3 345 Kč
FLM-PLX-175-VGR	PLA Extrafill Vertigo Grey 750g	5	2 888,43 Kč	21%	606,57 Kč	3 495 Kč
FLM-PLX-175-PRE	PLA Extrafill Purple Red 750g	5	2 392,56 Kč	21%	502,44 Kč	2 895 Kč
PRM-PLA-JET-1000	Prusament PLA Jet Black 1kg	5	2 475,21 Kč	21%	519,79 Kč	2 995 Kč
PRM-PLA-OPG-1000	Prusament PLA Opal Green 1kg	5	2 475,21 Kč	21%	519,79 Kč	2 995 Kč
FLM-PLA-175-ORG	Oranžová PLA tisková struna (filament) 1kg - Průměr struny : 1,75 mm	5	2 392,56 Kč	21%	502,44 Kč	2 895 Kč
FLM-PLA-175-PBL	Perlová modrá PLA tisková struna (filament) 1kg	5	2 268,60 Kč	21%	476,40 Kč	2 745 Kč
FLM-PLA-175-PGR	Perlová zelená PLA tisková struna (filament) 1kg	5	2 392,56 Kč	21%	502,44 Kč	2 895 Kč
PRM-PETG-JET-1000	Prusament PETG Jet Black 1kg	2	1 155,37 Kč	21%	242,63 Kč	1 398 Kč
PRM-PETG-PRO-1000	Prusament PETG Prusa Orange 1kg	2	1 155,37 Kč	21%	242,63 Kč	1 398 Kč
PRM-PETG-CRM-1000	Prusament PETG Carmine Red Transparent 1kg	2	1 155,37 Kč	21%	242,63 Kč	1 398 Kč
PRM-PETG-SGW-1000	Prusament PETG Signal White 1kg	2	1 155,37 Kč	21%	242,63 Kč	1 398 Kč
PRM-PLA-PNK-1000	Prusament PLA Ms. Pink (Blend) 1kg	5	2 475,21 Kč	21%	519,79 Kč	2 995 Kč
FLM-PLX-175-MYE	PLA Extrafill Melon Yellow 750g	5	2 392,56 Kč	21%	502,44 Kč	2 895 Kč
---	Bílá pryskyřice (tvrdá) 1kg	1	1 238,84 Kč	21%	260,16 Kč	1 499 Kč
---	Černá pryskyřice (tvrdá) 1kg	1	1 238,84 Kč	21%	260,16 Kč	1 499 Kč
---	BlueCast Phrozen Wax Casting Resin 0,5kg	1	1 892,56 Kč	21%	397,44 Kč	2 290 Kč

Detail DPH Produkty 21,000 **DPH %** 21,000 **Cena bez DPH** 296 442,15 Kč **Celkem DPH** 62 252,85 Kč **Celkem s DPH** 358 695 Kč **Produkty :** 358 695 Kč **Dopravce (s DPH 21%):** str. 1/2

Elektronická verze této faktury je dostupná ve vašem účtu. Stáhnout si ji můžete po přihlášení na shop.prusa3d.com v sekci "Historie a detaily mých objednávek".

Zákazník aktivně předal všechny údaje včetně DIČ pro účely zákona o DPH.

Prusa Research a.s. - Partyzánská 188/7a 17000 Praha Czech Republic
vedená u Městského soudu v Praze pod číslem C 189253

Payment identification number 202998464
Datum vystavení 24.08.2020
Datum splatnosti 07.09.2020

Dopravce	21,000	81,82 Kč	17,18 Kč	99 Kč
Celkem		296 523,97 Kč	62 270,03 Kč	358 794 Kč

Celkem: 358 794 Kč

*** Splatnost faktury - 14 dní po dodání ***

Zprávy:

Manual order -- Employee M. Vacková